ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND  Phường Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

 Tình hình lao động trẻ em tại Phường Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Công văn số 448/LĐTBXH ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Phòng

Lao động – Thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ về việc kiểm tra, rà soát tình

hình lao động trẻ em tại địa phương.

UBND phường Nguyễn Nghiêm đã tiến hành rà soát và báo cáo kết quả như

sau: Phường Nguyễn Nghiêm không có đối tượng lao động trẻ em.

Vậy UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo Phòng LĐTB & XH thị xã Đức

Phổ được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH thị xã;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                 Huỳnh Thị Hạnh

		2024-06-20T07:10:46+0700

		2024-06-20T09:46:37+0700

		2024-06-20T09:46:37+0700

		2024-06-20T09:46:37+0700